
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.02.2023 м. Кривий Ріг № 50 

 

 

┌ Про  внесення   змін   до   рішення   виконкому   районної   в   місті   ради ┐ 

від 16.06.2021 № 272 «Про створення постійно діючої комісії із 

встановлення факту отруєння бджіл засобами захисту рослин на 

території Довгинцівського району» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі  

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  

у зв’язку з кадровими змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Унести зміни до рішення виконкому районної в місті ради  

від 16.06.2021 № 272 «Про створення постійно діючої комісії із встановлення 

факту отруєння бджіл засобами захисту рослин на території Довгинцівського 

району», а саме: 

1.1 вивести зі складу постійно діючої комісії із встановлення факту 

отруєння бджіл засобами захисту рослин на території Довгинцівського району 

Трошину Наталю Леонідівну та Гажу Ксенію Сергіївну; 

1.2 ввести до складу постійно діючої комісії із встановлення факту 

отруєння бджіл засобами захисту рослин на території Довгинцівського 

району: 

Кучеренко Олександру Юріївну – завідувача відділу економіки та 

промисловості виконкому районної в місті ради, секретарем комісії; 

Ярковську Наталію Вікторівну – завідувача відділу розвитку 

підприємництва виконкому районної в місті ради, членом комісії. 
 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ 

економіки та промисловості (Кучеренко О.Ю.), контроль – на заступника 

голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу  

Горб Н.П. 

 

 

Голова районної в місті ради Ігор РАТІНОВ 

 

 
 


